МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«ДЕТСКИЙ САД  КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 312  «ЖЕМЧУЖИНКА»

МКДОУ  д/с №312 «Жемчужинка»

                                                 П Р И К А З

От    31.08.2020 г.                                                №_______о/д___

Об организации работы по противодействию коррупции

В целях обеспечения реализации статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции в учреждении;

Приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию коррупции

заместителя  заведующего по АХР Куликову Е.П.

2.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии: Куликова Е.П. - заместитель заведующего по АХР

Члены комиссии:

- Наркевич В.В. - старший воспитатель

- Николаева И.И. - учитель – дефектолог

- Алтухова Наталья Валентиновна - воспитатель

 3. Утвердить  План по противодействию коррупции МКДОУд\с № 312

«Жемчужинка»  на 2020 – 2021 учебный  год.

 Ответственный Куликова Е.П. - заместитель заведующего по АХР.

   4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ                                                                        А.А.Игнатовская

д./сад № 312 «Жемчужинка»

С приказом ознакомлены :

Старший воспитатель – Наркевич В.В.

Заместитель заведующего по АХР  - Куликова Е.П.

Алтухова Наталья Валентиновна – воспитатель

Николаева И.И. - учитель – дефектолог